LEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Requerimento n. ° 046/2023

CRISTIANO
GftLINDO

Goiânia, 11 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O deputado que o presente subscreve, na forma regimental e após anuência

plenária, vem respeitosamente á presença de Vossa Excelência, requerer a prorrogação da "Frente

Parlamentar da Região Metropolitana de Goiânia".

Pela oportunidade e conveniência do presente pleito, aguarda o Parlamentar

subscritor a sua aprovação. Pede urgência e preferência na apreciação desse requerimento.

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, Plenário Iris Rezende, em, 	de 	 LRO

de 2023.

Cristiano Galindo

Deputado Estadual

ASSESSORIA ADJ. Á SECRETÁRIA GERAL

RECEBI ENIO / 23

Por / tenso • Legível

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370032003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 40, II da Lei 14.063/2020. Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 380032003000380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	00000001